

A/S MØLLER JENSEN, TORRILD

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/01/2013

Stinne Møller Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A/S MØLLER JENSEN, TORRILD Trinesvej 6 8300 Odder e-mailadresse: amj@torrild.dk CVR-nr: 27213065 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Revisor	CHRISTENSEN & KJÆR STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Rosengade 4 8300 Odder CVR-nr: 28320124

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 30.172.

Årets resultat betegnes som mindre tilfredsstillende.

Overskudsdisponeringen er vist i tilknytning til resultatopgørelsen.

Egenkapitalen udgør kr. 582.732 eller 5,7% af balancesummen mod 8,6% sidste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige forhold, der kan forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		6.716.424	5.122.745
Personaleomkostninger	1	-4.684.337	-3.688.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.901.738	-1.400.702
Resultat af ordinær primær drift		130.349	33.332
Andre finansielle indtægter		99.452	70.477
Øvrige finansielle omkostninger		-275.223	-285.820
Ordinært resultat før skat		-45.422	-182.011
Ekstraordinært resultat før skat		-45.422	-182.011
Skat af årets resultat	3	15.250	47.675
Årets resultat		-30.172	-134.336
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-30.172	
I alt		-30.172	

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.842.878	5.961.601
Materielle anlægsaktiver i alt	5	7.842.878	5.961.601
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.664	26.058
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.664	26.058
Anlægsaktiver i alt		7.886.542	5.987.659
Fremstillede varer og handelsvarer		169.396	5.000
Varebeholdninger i alt		169.396	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.850.937	746.849
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		80.735	69.886
Andre tilgodehavender		79.200	0
Periodeafgrænsningsposter		155.862	123.575
Tilgodehavender i alt		2.166.734	940.310
Likvide beholdninger		2.661	220.627
Omsætningsaktiver i alt		2.338.791	1.165.937
AKTIVER I ALT		10.225.333	7.153.596

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500.000
Overført resultat		82.732	112.904
Egenkapital i alt	6	582.732	612.904
Hensættelse til udskudt skat		143.850	159.100
Hensatte forpligtelser i alt		143.850	159.100
Leasingforpligtelser		5.006.076	3.698.412
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	5.006.076	3.698.412
Gæld til banker		487.357	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.270.566	475.060
Anden gæld		1.151.824	842.054
Leasingforpligtelser		1.582.928	1.366.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.492.675	2.683.180
Gældsforpligtelser i alt		9.498.751	6.381.592
PASSIVER I ALT		10.225.333	7.153.596

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	3.634.319	2.664
Fremmed arbejde	419.523	471
Pensionsbidrag	539.610	499
Andre omkostninger til social sikring	90.885	55
	<u>4.684.337</u>	<u>3.689</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.785.468	1.401
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	116.270	0
	<u>1.901.738</u>	<u>1.401</u>

3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	15.250	48
	<u>15.250</u>	<u>48</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>570.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>570.000</u>

Af- og nedskrivning primo	-570.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-570.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	9.877.013
Tilgang	4.143.895
Afgang	-1.420.481
Kostpris ultimo	12.600.427
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-3.915.412
Årets afskrivning	-1.785.468
Tilbageførsel ved afgang	943.331
Af- og nedskrivning ultimo	4.757.549
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.842.878

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	112.904	0	612.904
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-30.172	0	-30.172
Egenkapital ultimo	500.000	82.732	0	582.732

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	6.589.004	1.582.928	5.006.076	502.817
	6.589.004	1.582.928	5.006.076	502.817

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut:

Virksomhedspant kr. 700.000.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 16. jan 2013.